[image: image1.jpg]TATAPCTAH PECITYBJINKACEHI
JNOYJIOT COBETDI

I'OCYIAPCTBEHHBI COBET
PECITYBJIMKH TATAPCTAH

KomwureT no rocynapcTBEHHOMY CTPOUTENBCTBY JloyJIoT KOPBUTBIIIEI
U MECTHOMY CaMOYIPaBIICHUIO hom >xupre y3umaapa KOMUTETHI

420060, . Kazanp, mnomaas CBobossr, 1 420060, Kazan mshope, Mpek moiinansl, 1

Ten.: (843) 267-64-21, dakc: (843) 267-64-89. E-mail: gosstr@gossov.tatarstan.ru. Caiit: www.gossov.tatarstan.ru

№25 от 8 апреля 2015
Постановление

	О соблюдении органами государственной власти, расположенными на территории Республики Татарстан, законодательства Республики Татарстан об административно-территориальном устройстве

        Заслушав и обсудив информацию о соблюдении органами государственной власти, расположенными на территории Республики Татарстан, законодательства Республики Татарстан об административно-территориальном устройстве, Комитет   по  государственному   строительству   и   местному     самоуправлению  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать Управлению Федеральной миграционной службы России по Республике Татарстан, Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан в своей деятельности соблюдать законодательство Республики Татарстан об административно-территориальном устройстве.
	Председатель Комитета
	А.Г. Хабибуллин